Ofício n° 033/2022

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

Guadalupe-PI, 11 de maio de 2022.

limo. Sr.
Paulo Sérgio Nascimento Barros
Secretário Municipal de Administração

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-la nesta oportunidade, venho solicitar de V. lima., a
Adesão ao Sistema de Registro de Preço deste município, referente a Ata de
Registro de Preço N° 09/2022, do PREGÃO N 0 03/2022-PMBG, PROCESSO
N° 175/2021-CPL.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos seja
encaminhado ofício de autorização, bem como cópia da publicação do registro
de preços contendo a relação nominal das empresas vencedoras.

Certa de que contaremos com vosso apoio, antecipamos votos de
estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

MARIA JOZENE1DEFERNANDES LIMA
Prefeita Municipal